
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الامام  الحسن عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

099

1

2

3

4

5

6

7

8

161810990001

161810990002

161810990003

161820990004

161820990005

161820990006

161820990007

161820990008

علي حسين لفتة جهل

مصطفى حردان حسين سعد

مهدي لطيف عابر سلمان

انوار ناجح عطشان سليم

بنين صاحب باني وناس

زهراء علي حسين عبد

زهراء محمد كامل دلي

زينب رسول سعد شعيف

66

82

72

93

68

95

82

82

50

85

60

71

63

90

74

76

54

72

68

84

59

84

64

58

64

81

72

61

51

86

66

69

57

84

66

85

66

95

84

84

50

74

75

66

57

88

66

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

341

478

413

460

364

538

436

441

56.83

79.67

68.83

76.67

60.67

89.67

72.67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
73

82

67

92

62

92

79

77

45

84

54

64

63

87

74

77

56

75

69

86

63

88

65

57

64

82

81

63

52

92

71

73

60

88

74

89

75

96

96

92

50

72

86

68

64

88

72

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

483

431

462

379

543

457

445

0

80.5

71.83

77

63.17

90.5

76.17

74.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

82

76

94

74

98

84

86

51

85

65

78

62

93

74

74

51

69

66

81

55

79

62

59

63

80

63

58

50

80

61

65

54

80

58

81

57

94

71

75

50

75

63

63

50

88

60

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

327

471

391

455

348

532

412

434

54.5

78.5

65.17

75.83

58

88.67

68.67

72.33
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الامام  الحسن عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

099

9

10

11

12

13

14

15

16

161820990009

161820990010

161820990011

161820990012

161820990013

161820990014

161820990015

161820990016

زينب صادق حسناوي جاسم

فاطمه احمد كامل دلي

فاطمه جعفر نايف حمد

فاطمه حسين نعيم فزاع

فاطمه مسير سعد شعيف

مريم طاهر كريم هبر

نبأ حاكم نعيم حمد

نرجس علي عواد جهل

80

79

79

88

66

89

95

100

65

66

66

73

53

69

70

92

60

67

59

74

51

64

61

87

66

69

64

65

64

72

63

91

77

66

75

92

59

82

86

98

67

57

53

75

50

79

60

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

404

396

467

343

455

435

566

69.17

67.33

66

77.83

57.17

75.83

72.5

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

85

92

86

76

89

98

99

65

61

60

69

51

71

69

87

62

71

57

74

50

65

64

89

67

75

70

67

71

76

65

88

82

71

78

100

68

88

90

96

75

59

48

84

44

81

66

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

438

422

0

480

0

470

452

559

73

70.33

0

80

0

78.33

75.33

93.17

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

72

66

90

55

89

92

100

64

71

71

77

55

66

71

97

58

63

61

73

51

62

58

85

65

63

57

62

57

68

60

94

71

60

71

84

50

76

81

99

59

54

58

65

50

76

54

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

383

384

451

318

437

416

571

65

63.83

64

75.17

53

72.83

69.33

95.17
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الامام  الحسن عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

099

17161820990017
نور صباح كريم غازي

ناجح716459667255 38764.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح685855627857 37863

الخضرمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 82.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171430
 100%

ناجح746962696653 39365.5

0


